



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июня 2015 г.

12/239-П

№ \_\_\_\_\_

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2019 годы

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2019 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/419-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2019 годы».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией государственной программы Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2019 годы (в редакции настоящего постановления), осуществляется за счёт бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор – Председатель  
Правительства области



С.И.Морозов

УТВЕРЖДЕНЫ  
постановлением Правительства  
Ульяновской области  
от 01 июня 2015 г. № 12/239-П

**ИЗМЕНЕНИЯ**  
**в государственную программу Ульяновской области**  
**«Развитие транспортной системы Ульяновской области»**  
**на 2014-2019 годы**

1. В разделе 5:

- а) в абзаце первом цифры «22022375,23075» заменить цифрами «21966582,63075», цифры «3933959,4624» заменить цифрами «3878166,8624»;
- б) в абзаце третьем цифры «3730722,6208» заменить цифрами «3674930,0208»;
- в) в абзаце пятом цифры «721972,1624» заменить цифрами «666179,5624».

2. В разделе 5 подпрограммы «Развитие системы дорожного хозяйства Ульяновской области в 2014-2019 годах»:

- а) в абзаце первом цифры «20213235,25195» заменить цифрами «20157442,65195», цифры «3747322,0» заменить цифрами «3691529,4»;
- б) в абзаце третьем цифры «3221011,69» заменить цифрами «3165219,09»;
- в) в абзаце пятом цифры «591334,7» заменить цифрами «535542,1».

3. В подпрограмме «Обеспечение населения Ульяновской области качественными услугами пассажирского транспорта в 2015-2018 годах»:

- 1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта цифры «464848,3» заменить цифрами «474848,3», цифры «182633,4» заменить цифрами «192633,4»;

2) в разделе 5:

- а) в абзаце первом цифры «464848,3» заменить цифрами «474848,3», цифры «659433,1308» заменить цифрами «669433,1308»;
- б) в абзаце втором цифры «317218,2308» заменить цифрами «327218,2308»;
- в) в абзаце третьем цифры «182633,4» заменить цифрами «192633,4».

4. В подпрограмме «Повышение безопасности дорожного движения в Ульяновской области в 2014-2018 годах»:

- 1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта цифры «1149706,848» заменить цифрами «1139706,848», цифры «192492,7» заменить цифрами «182492,7»;

2) в разделе 5:

- а) в абзаце первом цифры «1149706,848» заменить цифрами «1139706,848»;

б) в абзаце третьем цифры «192492,7» заменить цифрами «182492,7».

5. В приложении № 2:

1) в разделе «Подпрограмма «Развитие системы дорожного хозяйства Ульяновской области в 2014-2019 годах»:

а) в строке 1.4:

в позиции «Всего, в т.ч.»: цифры «804901,33078» заменить цифрами «794901,33078», цифры «5597544,86015» заменить цифрами «5587544,86015»;

в позиции «Областной бюджет» цифры «637854,33078» заменить цифрами «627854,33078», цифры «4299762,16015» заменить цифрами «4289762,16015»;

б) в строке 1.7:

в позиции «Всего, в т.ч.»: цифры «605497,669» заменить цифрами «579705,069», цифры «3949786,27013» заменить цифрами «3923993,67013»;

в позиции «Областной бюджет» цифры «195164,1» заменить цифрами «225164,1», цифры «1514201,10113» заменить цифрами «1544201,10113»;

в позиции «Федеральный бюджет» цифры «410333,569» заменить цифрами «354540,969», цифры «2435585,169» заменить цифрами «2379792,569»;

в) в строке 1.8:

в графе 6 цифры «184497,9» заменить цифрами «164497,9»;

в графе 11 цифры «193453,0» заменить цифрами «173453,0»;

г) в строке «Итого по подпрограмме»:

в позиции «Всего, в т.ч.»: цифры «3221011,69» заменить цифрами «3165219,09», цифры «20213235,25195» заменить цифрами «20157442,65195»;

в позиции «Федеральный бюджет» цифры «591334,7» заменить цифрами «535542,1», цифры «3747322,0» заменить цифрами «3691529,4»;

2) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение населения Ульяновской области качественными услугами пассажирского транспорта в 2015-2018 годах»:

а) в строке 2.2:

в позиции «Всего, в т.ч.»::

в графе 6 знак «-» заменить цифрами «10000,0»;

в графе 11 цифры «80000,0» заменить цифрами «90000,0»;

в позиции «Областной бюджет»:

в графе 6 знак «-» заменить цифрами «10000,0»;

в графе 11 цифры «20000,0» заменить цифрами «30000,0»;

б) в строке «Итого по подпрограмме»:

в позиции «Всего, в т.ч.»: цифры «317218,2308» заменить цифрами «327218,2308», цифры «659433,1308» заменить цифрами «669433,1308»;

в позиции «Областной бюджет» цифры «182633,4» заменить цифрами «192633,4», цифры «464848,3» заменить цифрами «474848,3»;

3) в разделе «Подпрограмма «Повышение безопасности дорожного движения в Ульяновской области в 2014-2018 годах»:

а) в строке 3.1:

в графе 6 цифры «107200,0» заменить цифрами «97200,0»;

в графе 11 цифры «686681,8» заменить цифрами «676681,8»;

б) в строке 3.1.2:

в графе 6 цифры «107200,0» заменить цифрами «97200,0»;

в графе 11 цифры «345367,8» заменить цифрами «335367,8»;

в) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 6 цифры «192492,7» заменить цифрами «182492,7»;

в графе 11 цифры «1149706,848» заменить цифрами «1139706,848»;

4) в строке «Всего по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в т.ч.»:

в графе 6 цифры «3730722,6208» заменить цифрами «3674930,0208»;

в графе 11 цифры «22022375,23075» заменить цифрами «21966582,63075»;

б) в позиции «Федеральный бюджет»:

в графе 6 цифры «721972,1624» заменить цифрами «666179,5624»;

в графе 11 цифры «3933959,4624» заменить цифрами «3878166,8624».

---